
  

  

  

  

ID zakázky: 132078

Prodej bytu 3+1, Jemnice

Cena 3 050 000 Kč
cena je včetně provize pro realitní kancelář a právního servisu

Lokalita

Jemnice

Užitná plocha

75 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

4

Celková plocha

75 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

K nastěhování

15.05.2025

Typ bytu

jednopodlažní

Zdroj topení

plynový kotel

Telekomunikace

internet

Doprava

silnice, autobus

Popis zakázky

SLEVA Z CENY !!!! Pojďte se semnou podívat na prostorný byt
3+1 v Jemnici, který vás chytne za srdce. Se svými 75 m²
nabízí ideální kombinaci prostoru, pohodlí a praktičnosti. Již při
samotném vstupu zaujme prostorná vstupní chodba
s vestavnou skříní, která vyřeší otázku, kam s kabáty, botami
a všemi těmi drobnostmi, které v každé domácnosti
potřebujete. Kuchyně je orientovaná na sever, takže se v ní
ani v létě nebudete vařit víc, než je nutné. Skvělým bonusem
je spížka s vlastním oknem – ideální pro skladování potravin
nebo třeba malý domácí minibar. Ložnice s balkónem a druhý
pokoj míří na jih, což znamená dostatek slunce po celý den.
Obývací pokoj zase chytá ranní světlo z východu, ideální pro
pomalá rána s kávou. Byt prošel částečnou renovací, takže
máte o starost méně.

lucie.potancokova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Lucie Potančoková
Obchodník s nemovitostmi

Marie Němcová
Finanční specialista

marie.nemcova@stingfinance.cz

+420 777 213 400


